КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПИРОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БУШУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2015 г.                               с.Бушуй                                              № 19-п

Об организации воинского учета

граждан,  пребывающих в запасе

            Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 « Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Бушуйского сельсовета Пировского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста 1 категории Солдатову Ларису Алексеевну.

           2. При убытии в отпуск, командировку или на  лечение специалиста 1 категории Солдатовой Л.А., временное исполнение обязанностей по ведению  воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на бухгалтера администрации сельсовета Пиго Наталью Михайловну.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Л.Г.Маканова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ВККК

по Казачинскому и Пировскому районам

____________________ С. Лыков

«__»_____________2015 г.